

Årsredovisning

för

T.A Hälsa AB

556879-0165

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tania Ginard Hellberg, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för T.A Hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Dans och träningsverksamhet samt arrangemang av events.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ororligheterna runt om i världen och det ekonomiska läget vi befinner oss i har gjort att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	29	70	118	376
Resultat efter finansiella poster	-1	-3	-59	52
Soliditet (%)	95	95	87	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	63 193	0	113 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			26	26
Belopp vid årets utgång	50 000	63 193	26	113 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 193
årets vinst	26
	63 219
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 219
	63 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 036	70 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 036	70 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 264	-13 079
Övriga externa kostnader		-1 912	-26 817
Personalkostnader	1	-24 181	-33 514
Summa rörelsekostnader		-30 357	-73 410
Rörelseresultat		-1 321	-3 044
Finansiella poster			
Ränteintäkter		127	6
Summa finansiella poster		127	6
Resultat efter finansiella poster		-1 194	-3 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 304	3 110
Summa bokslutsdispositioner		1 304	3 110
Resultat före skatt		110	72
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84	-72
Årets resultat		26	0

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 025	35 558
Summa kortfristiga fordringar		36 025	35 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 855	98 855
Summa kassa och bank		96 855	98 855
Summa omsättningstillgångar		132 880	134 413
SUMMA TILLGÅNGAR		132 880	134 413
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 193	63 193
Årets resultat		26	0
Summa fritt eget kapital		63 219	63 193
Summa eget kapital		113 219	113 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 921	18 225
Summa obeskattade reserver		16 921	18 225
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 740	2 995
Summa kortfristiga skulder		2 740	2 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 880	134 413

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Sollentuna 2023-10-16

Tania Ginard Hellberg
Tania Ginard Hellberg